
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 28 лютого 2022  р.                                                               №57 
 
 Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального  
     некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
      допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської  
         селищної ради за 2021 рік та фінансового плану на 2022 рік 
 
 Відповідно до статті 40, частини 6 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 75-2 частини 10 статті 78 
Господарського кодексу України, рішення 25 сесії Стрижавської селищної ради 
8 скликання від 16 листопада 2021 року № 4 «Про затвердження Порядку 
складання, затвердження та контролю виконання показників фінансових планів 
комунального підприємства та комунального некомерційного підприємства, 
засновником яких є Стрижавська селищна рада», рішення 21 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання від 03 вересня 2021 року № 10 «Про затвердження 
фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради на 2021 рік», розглянувши звіт про виконання 
фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради  за 2021 рік та фінансовий план комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради на 2022 
рік, виконавчий комітет селищної ради 

      ВИРІШИВ: 

      1.Затвердити: 
      1.1.Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної ради за 2021 рік, що 
додається. 
      1.2.Фінансовий план комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради на 2022 рік, що додається. 



     2.Директору комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради Інні Шевчук забезпечити виконання показників 
фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради на 2022 рік. 
      3.Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної ради за 2021 рік, фінансовий 
план комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради на 2022 рік підлягають оприлюдненню на сайті Стрижавської 
селищної територіальної громади. 
      4.Дане рішення підлягає затвердженню на сесії Стрижавської селищної 
ради. 
      5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Лендю. 

 

 

Селищний голова                                                             Михайло ДЕМЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олеся Марцинюк 

Ольга Форостяна 

Ольга Тютюнник 

Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

